
  

DECRETO Nº 1694/2023  

 HOMOLOGA  O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EMERGENCIAL Nº 17/2023   

 

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra  

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

em Lei, homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo Seletivo Simplificado 

Emergencial Nº. 017/2023;   

D E C R E T A:  

  

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado preliminar destinado ao 

provimento dos seguintes cargos:  
 

 

*A candidata Debora Aparecida Weschenfelder não possui Ensino Médio Completo, sendo 

desclassificada para o cargo. 

  

 

 

Barra Bonita/SC, 28 de agosto de 2023.  

 

 

 

 

AGNALDO DERESZ   

Prefeito Municipal  

Auxiliar de Creche e Pré 

Escola 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1º Claudete Biseski 0,10 

Desclassificado* Debora Aparecida Weschenfelder 0,10 


